



WROCŁAW, dnia 2020-02-14..

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU

Znak sprawy: 0201-ILZ.260.3.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.3.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Urzędu Skarbowego w Miliczu.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1843.), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 7

W odpowiedzi od producentów okien, nie uda się uzyskać współczynnika $U - 0,9W/m^2K$ na oknach Ok7 – 500x600 oraz Ok8 – 340x600. Czy inwestor dopuszcza zamontowanie okien o większym współczynniku lub zastosowanie okien stałych, typu FIX?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza zamontowanie okien o większym współczynniku dla okien OK7 i OK8 pod warunkiem, że średnia ważona współczynnika U dla wszystkich okien wyniesie nie więcej niż $0.9W/m^2K$.

Pytanie 10

Na ścianach szczytowych, projekt przewiduje tylko drobną naprawę oraz malowanie elewacji. Bez wymiany czy dołożenia styropianu, jak również bez wzmocnienia obecnego pokrycia nową warstwą siatki z tynkiem. Czy zastosowany obecnie styropian i warstwa tynku jest wystarczający oraz czy inwestor dopuszcza ich wymianę w tym zadaniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje dodatkowej warstwy styropianu. Do zakresu prac należy przyjąć wzmocnienie istniejącej nawierzchni dodatkową warstwą siatki wraz z wykonaniem nowej warstwy tynku.

Pytanie 11

Na elewacji zaprojektowany jest tynk mineralny + malowanie farbą silikonową.

Czy inwestor dopuszcza rozwiązanie zamiennie, tynk cienkowarstwowy silikatowo-silikonowy barwiony w masie?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza rozwiązanie zamiennie pod warunkiem zastosowania materiałów równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych od przyjętych w dokumentacji projektowo technicznej, oraz posiadające wszystkie niezbędne atesty i dopuszczenia do stosowania na terenie Polski. Prace należy wykonać stosując się do technologii wybranego systemu.

Ponadto, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert i wyznacza:

Termin składania ofert - na 24.02.2020 r. na godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert – na 24.02.2020 r. na godz. 10:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert.

Wniesione wadium musi obejmować cały okres związania ofertą z uwzględnieniem powyższego terminu składania ofert.

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Justyna Gidzińska
Z-ca Dyrektora